Kuzelkarsky klub
KONSTRUKTIVA PRAHA

porada

GAMBRINUS CUP

34. ro¢nik turnaje dvojic muzii a smiSenych dvojic
na 200 hodi sdruzZenych
a dvojic Zen na 100 hodu sdruzenych

Turnaj je zarovei kvalifikaénim turnajem MC dvojic 2024 - 2025

kvéten 2025



VazZeni sportovni pratelé,

dovolujeme si Vas co nejsrdecnéji pozvat na 34. ro¢nik turnaje dvojic muzi a
smiSenych dvojic na 2x200 hodl sdruzenych a dvojic Zen na 2x100 hodua
sdruzenych na na$i kuzelné. Turnaj je soucasné kvalifikaénim turnajem pro
Mistrovstvi Ceska dvojic 2024-2025.

Propozice:
1. VSeobecnd ustanoveni:
Poiadatel: Kuzelkarsky klub KONSTRUKTIVA PRAHA
Termin konani: 5.5.-18.5.2025
Misto konani: Sestidraha v Praze 4 — Kr¢, ul. Mezi sklady 107/3

(dopravni spojeni: metro ,,C*, stanice Budéjovicka,
autobus €. 170, zastavka Na vrstevnici, dolii a podél
potoka — objekt mezi tenisovymi kurty).

Poradatelé turnaje: reditel turnaje
Ing. Jaroslav PLETICHA

organizacni pracovnik

Jaroslav PLETICHA st.
e-mail: pletichaj@seznam.cz
tel.: 777 561 418

rozhodc¢i ]
Pavel KOHLICEK

Piihlasky: Zavazné prihlasky zaslete nejlépe do 29.4.2025
prosttednictvim online obsazovaciho formulafe na
adrese https://turnajekuzelky.cz, ptipadné e-mailem na
adresu organiza¢niho pracovnika. Pribézné vysledky
turnaje budou zvetejiiovany na webu KK Konstruktiva
http://www.kkkonstruktiva.cz

Startovné: Za dvojici muzl a smiSenou dvojici ¢ini 400,- K¢, za
dvojici Zzen 200,- K¢&. Startovné musi byt zaplaceno
pied startem.

Uhrada: Néklady na technické zajisténi a ceny hradi potadatel,
ostatni naklady si hradi Gi¢astnici.

Obcerstveni: Zajisti poradatel na naklady ucastnikli

Ceny: Vécné ceny obdrzi prvnich 3 dvojic muzi, 3 smiSené

dvojice a 3 dvojice Zen, poradatel si vyhrazuje pravo
prizplsobit pocet cen v jednotlivych kategoriich poctu
ucastnikt


https://turnajekuzelky.cz/
http://www.kkkonstruktiva.cz/

2. Technicka ustanoveni:

Predpis:

Systém:

Hraci dny:

Podminky tcasti:

Namitky:

Hraje se dle platnych pravidel a soutézniho fadu
kuZelkarského sportu a dle tohoto rozpisu.

Muzi a smiSené dvojice startuji na drahach ¢. 1-4, Zeny
na drahéch €. 5-6. Dvojice startuji dle rozlosovani
casového rozpisu vzdy na drahach vedle sebe. Hrac
ma pravo na 5 cviénych hodl na draze, kde zac¢ina.
Turnaj bude hodnocen dle jednotlivych kategorii
(dvojice muzl, smiSené dvojice, dvojice zZen).

pondéli - patek 16:00 — 22:00
sobota, nedéle 10:00 - 19:00

Hra¢ muize v turnaji startovat vicekrat, avsak pokazdé
s jinym partnerem. Dvojice, které jsou piihlaSeny do
MC dvojic, musi navic dodrzet podminky stanovené
rozpisem MC dvojic.

Namitky musi byt podany do 15 minut po ukonceni
startu rozhod¢imu s vkladem 200,- K¢, ktery v ptipadé
zamitnuti protestu propada ve prospéch potradatele. Pfi
opravnéném protestu bude vklad vracen.

TéSime se na Vasi Gcast a vSem UcCastnikiim pfejeme mnoho sportovnich

uspécht.

L,HODU ZDAR!“

Ing. Jaroslav Pleticha Kuzelkarsky klub

feditel turnaje

Konstruktiva Praha
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Vysledky predchozich roénikit turnaje

muzi:
- TJ Nachod (Bohuska, Gajdos)
- Praga Praha (Kas$par, Kral)
- Slavia Praha (Cibulka, Sykora)
- TJ Konstruktiva (Pleticha, Hnizdil)
- Kasendorf / Weiden (Prochazka, Vicha)
- Loko Liberec (Kaan, Riha)
- Akuma MI. Boleslav (Ripa, Hruby)
- KK Konstruktiva (MarySka, Borkovec)
- Opava / St.Pdolten (Wolf, Stanék)
- Vohenstrauss (Hetcl, Némecek)
- Loko Tabor (Petrd, Samec)
- KK Konstruktiva (Pleticha, Jankovec)
- Loko Tabor (Petrd, Samec)
- Konstruktiva / Jihlava (Maryska, Kotyza)
- Sokol Rudna (Vesely, Balzer)

- Vyskov / Kovarska (Machala, Zeman ml.)

1643
1712
1675
1834
1847
1883
1722
1775
1892
1792
1792
1824
1866
1879
1814
1935

- Slavoj Praha / MI.Boleslav (Bfezina, Hruby) 1872

- Slavoj Praha (Prochazka, Kozel)

- Konstruktiva / Jihlava (Koblizek, Kotyza)
- PSJ Jihlava (Kotyza, Parkan)

- Sokol Chynov (Petr(i, Dvofak)

- Sokol Chynov (Petr(i, Dvofak)

- Sokol Chynov (Petr(i, Dvofak)

- Sokol Chynov (Petr(i, Dvofak)

- Nachod / Podborany (Jirou$, Hejhal)

- Nachod / Podborany (Jirou$, Hejhal)

- Nachod / Hofice (Hazva J., Hazva M.)
- Nachod / Hofice (Hazva J., Hazva M.)
- SK Zizkov (Rehanek, Holub)

- KK Konstruktiva (Vymazal, Balzer)

- Rokycany / Podborany (Jirous, Hejhal)

1965
1960
1950
1878
2021
1947
1915
1901
1998
1894
1895
1834
1966
2008

- Konstruktiva / Rati$kovice (Vymazal, Cufik) 1993

- Rokycany / Slavoj (Snejdar ml., Koubek)

smisené:
- Slavoj / Slavia (Bfezina, Mizerova)
- KK Konstruktiva (Vymazal, Petrov)
- Slavoj / Slavia (Kudé&j, Mizerova)
- SK Zizkov (Zetek, Sedlackova)
- Podborany / Slavia (Hejhal, Hejhalova)
- Rokycany (Urban, Lindman)
- Slavoj / SK Zizkov (Hazva J., Maskova)
- Podbofany / Slavia (Hejhal, Hejhalova)
- Slavoj / SK Zizkov (Rusin, Kfemenova)
- KK Vyskov (Prochazka, Vejmolova)
- KK Konstruktiva (Pleticha st., Zichova)

1923

1863
1808
1825
1833
1883
1807
1924
2027
1956
1869
1861

zeny:

TJ Nachod (Bilova, Majerova)

Sp. Pelhfimov (Cyprova, Mihlbauerova)
Slavia Praha (Foftova, Tumova)

Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Refichova)
Pferov / Slavia (Sedlackova, Cyprova)
Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Karbanova)
Slavia Praha (Markova, Juzova)
Vrchlabi (Cyprova, Simiinkova)

Slavia Praha (Smr¢kova, Markova)
Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Refichova)
Slavia Praha (Bukovska, Cahova H.)
Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Stastna)
KK Konstruktiva (Bukovska, Najmanova)
Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Stastna)
Jiskra Novy Bor (Zdarkova, Stastna)
KK Konstruktiva (Bukovska, Najmanova)
Slavia Praha (Zdarkova, Stastna)
Slavia Praha (Smrckova, Markova)
Slavia Praha (Mizerova, Barborova)
Sokol Chynov (Kovandova, Maskova)
Sokol Rudna (Kohoutova, Holubova)
Sokol Rudna (Kohoutova, Holubova)
KK Konstruktiva (Najmanova, Kovarova)
KK Konstruktiva (Najmanova, Chlumska)
SK Zizkov (Sailerova, Sedlackova)
Slavia / Chynov (Stastna, Maskova)
Sokol Duchcov (Koutnikova, Plackova)
Sokol Duchcov (Koutnikova, Plackova)
SK Zizkov (Sedlackova, Kiemenova)
SK Zizkov (Bosticka, Mizerova B.)

Konstruktiva / Zizkov (Petrov, Mizerova B.)

Loko Liberec (Cermakova, Kovagovitova)
Chynov / Zizkov (Ma8kova, Katzova)

760
828
796
836
858
855
847
884
900
862
856
873
861
937
888
927
946
935
946
952
907
887
880
894
903
949
944
954
919
940
978
974
928



